PAGE

[image: image1.png]

	Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 __16.04.2018_
                                                                           № _278-р_
пгт. Пойковский

О проведении субботника
В связи с необходимостью проведения работ по санитарной очистке территорий после зимнего периода и активизации жилищно-коммунальных служб и организаций независимо от организационно-правовой формы и в целях повышения уровня благоустройства и озеленения территорий, создания комфортных условий проживания населения муниципального образования городское поселение Пойковский на основании Правил благоустройства территорий муниципального образования городское поселение Пойковский, утвержденных постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 12.01.2015 №1-п (в ред. от 15.02.2018 года №119-п).

1. Руководителям предприятий, организаций и учреждений городского поселения Пойковский организовать проведение субботника на закрепленных территориях в период с 23 апреля по 28 апреля 2018 года включительно.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы городского поселения

              И.С. Бородина